

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

GERALD MICALLEF

mais4, amour de dios. triq tabib gregori

qrd1764 qrendi (ma) (MALTA)

Intestatario documento

Althea Marie Micallef

232, Triq il Vitorja

QRM 03 Qormi (EE) - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5590/IT	PayPal	EUR	26-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000040834	MT 17673008		S476651MTZBE	1 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA BIANCO VALENTINO BAGS VBS9AB09FANIARE 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8054942816153	4,000	43,58000	43,58000	174,32
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941207	3,000	7,34000	7,34000	22,02
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941191	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323941214	2,000	7,34000	7,34000	14,68
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01JJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8059915562143	2,000	7,34000	7,34000	14,68
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05367 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720638186991	1,000	41,70000	41,70000	41,70
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05367 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720638187509	1,000	41,70000	41,70000	41,70
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05367 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720638187806	1,000	41,70000	41,70000	41,70
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05367 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720638188117	1,000	41,70000	41,70000	41,70
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05367 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720638188421	1,000	41,70000	41,70000	41,70
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE TOMMY HILFIGER AM0AM11598 100% Pelle made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720645288510	1,000	29,89000	29,89000	29,89
BORSA DONNA ROSSO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW13171 100% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720641960090	1,000	50,41000	50,41000	50,41
MAGLIA UOMO MARRONE HARMONT & BLAINE HRM001030478 LANA 100 made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8055168687299	1,000	56,79000	56,79000	56,79
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	138,00000	138,00000	138,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	11,57000	11,57000	11,57

Destinazione finale della merce MALTA - Delivery Country MALTA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagruppoborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

GERALD MICALLEF

mais4, amour de dios. triq tabib gregori

qrd1764 qrendi (ma) (MALTA)

Intestatario documento

Althea Marie Micallef

232, Triq il Vitorja

QRM 03 Qormi (EE) - MALTA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5590/IT	PayPal	EUR	26-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000040834	MT 17673008		S476651MTZBE	2 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 20

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	728,20
728,20					
Dettaglio Pagamenti	Paypal	26-11-2025	728,20		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	728,20				
Nostra banca				Firma per Accettazione	